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در دانشگاه علوم پزشکی تبریز صورت گرفت؛

راه اندازی درمانگاه پیوند عضو در کلینیک تخصصی و فوق تخصصی مرکز آموزشی، درمانی
امام رضا(ع) تبریز

رئیس بیمارستان امام رضا(ع) از راه اندازی درمانگاه پیوند عضو در کلینیک تخصصی و فوق تخصصی این بیمارستان در

روز ملی اهدا عضو خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، درمانگاه پیوند عضو با حضوردکتر مجتبی محمدزاده رئیس مرکز و دکتر علی شریفی جراح و مسئول درمانگاه پیوند، در

ساختمان کلینیک تخصصی و فوق تخصصی این مرکز راه اندازی و شروع به کار کرد.

دکتر محمدزاده گفت: مرکز امام رضا(ع) تبریز بزرگترین مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی و فوق تخصصی پیوند عضو دانشگاه علوم پزشکی تبریز است. این مرکز با بهره مندی از

مدرن ترین اتاق های عمل پیوند عضو، در شمالغرب کشور پذیرای مراجعه بیماران از نقاط مختلف کشوراست.

رئیس مرکز امام رضا(ع) با توصیف اینکه این مرکز دارای بخش ویژه پیوند است و با بهره مندی از مجهزترین بخش های پاراکلینیک مراجعه بیماران را برای انجام هرگونه خدمات

درمانی به سایر مراکز بی نیاز می سازد؛ افزود:داده های آماری نشان دهنده تعداد بالای عمل های پیوند موفق در این مرکز موجب شده است تا این مرکز به عنوان یکی از فعال

ترین مراکز پیوند عضو در کشور شناخته شود.

وی ادامه داد: تاکنون بیش از 1500عمل جراحی پیوند عضو در این مرکز صورت گرفته است این دستاوردها نتیجه همکاری تیمی برجسته ترین جراحان، متخصصین بیهوشی،

کارشناسان و هماهنگ کنندگان پیوند اعضاء و پرستاران شاغل در این بیمارستان است.

وی در پایان با اشاره به دستاوردهای پیوند اعضا در مرکز گفت: با راه اندازی درمانگاه پیوند ساختار پیوند اعضا در این مرکز کاملتر می شود.

شایان ذکر است: در درمانگاههای فعال پیوند اعضا چند فرآیند مهم ارائه خدمت وجود دارد که اولی فرآیند قبل از پیوند عضو هست و در این فرآیند بیمارانی که کاندید دریافت

عضو هستند مراجعه کرده و بعد از پذیرش و مشاوره های ضروری، ارجاعات لازم برای کمیسیون های مختلف انجام می شود و بعد از طی مراحل این بیماران در لیست پیوند عضو

قرارگرفته و با درمانگاه پیوند در ارتباط خواهند بود و خدمت دیگر برای بیماران بعد از انجام عمل پیوند هست که معمولا با وجود این درمانگاه دسترسی بیماران به پزشکان بسیار

راحتتر خواهد شد.

این درمانگاه با حضور مسئول هماهنگ کننده پیوند در روزهای زوج هفته و در وقت اداری برای ارائه خدمات دایر خواهد بود. پزشکان و مراکز ارجاع دهنده می توانند بیماران خود

را به این درمانگاه معرفی کنند.
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